香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Parenting Network Holdings Limited

（股份代號：1736）

中國育兒網絡控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

執行董事辭任及

撤回股東週年大會的該等決議案

執行董事辭任

中國育兒網絡控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，自二零

二四年六月十三日起：

(1) 林洛鋒先生（「林先生」）因其他業務安排而辭任執行董事；及

(2) Ng Kwok Ying Isabella女士（「Ng女士」）因其他業務安排而辭任執行董事。

林先生及Ng女士於辭任後不再擔任本公司任何職務。

林先生及Ng女士各自確認，其與董事會之間並無意見分歧，亦無其他有關其辭任

的事宜須提請香港聯合交易所有限公司、本公司股東及╱或本公司潛在投資者垂

注。

董事會謹藉此機會對林先生及Ng女士於於在任期間對本公司作出的寶貴貢獻致以

衷心感謝。

– 1 –

撤回股東週年大會的該等決議案

茲提述 (1)本公司日期為二零二四年四月三十日的通函（「通函」）； (2)本公司日期為

二零二四年四月三十日的二零二三年股東週年大會通告（「通告」）；及 (3)本公司股

東週年大會的代表委任表格（「代表委任表格」），內容有關（其中包括）重選林先生

為執行董事的第 2 (a) (i)項普通決議案以及重選Ng女士為執行董事的第 2 (a) (ii)項普

通決議案（「該等決議案」）。

鑑於林先生及Ng女士辭任，該等決議案已自股東週年大會撤回。除撤回該等決議

案外，有關股東週年大會的其他決議案及事項的順序將維持不變。本公司股東提

交的代表委任表格將繼續有效，惟不會對該等決議案進行投票或計票。本公司股

東務請閱讀通告（包括其附註），以了解其他仍預定在股東週年大會上審議及批准

的決議案、出席股東週年大會的資格、委任代表及其他相關事宜的詳情。

承董事會命

中國育兒網絡控股有限公司

程力

行政總裁

中華人民共和國南京，二零二四年六月十三日

於本公告日期，本公司執行董事為Zhang Lake Mozi先生及程力先生；非執行董事

為宋媛媛女士及張海華先生；及本公司獨立非執行董事為趙臻先生、葛寧先生及

潘文柅先生。

– 2 –